
/Žý/Žű/ť/ý/W/lírď

Dohoda o zániku závazku

uzavřená ve smyslu ust. 1981 zákonač. 89/2012 Sb. Občanskýzákoník

1. Moravské zemskémuzeum, příspěvková organizace

se sídlem Zelný trh 6, 659 37 Brno

IČ 00094862

zast. generálním ředitelem

jako příkazce na straně jedné

s

2. Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

se sídlem Nábřežní 4, 15056 Praha 5

IČ 47116901

zast. ředitelem divize 05 Brno

jako příkazník na straně druhé

I.

Shora označené smluvní strany uzavřely dne 26. 3. 2018 příkazní smlouvu označenou u

příkazce číslem 134/2018/4/41/1 a příkazníka číslem 005-MZM-3854-7554/18 jejímž předmětem byl

závazek příkazníka zajistit pro příkazce výkon inženýrských činností při přípravě a realizaci stavby:

"MZM Brno - Kapucínské náměstí 2/4 - odstranění havarijního stavu střechy a stropů" a závazek

příkazce uhradit za činnost dle předmětné smlouvy příkazníkovi sjednanou odměnu (dále jen příkazní

smlouva).

II.

Realizacepředmětu příkazní smlouvy byla sjednána ve dvou etapách, přičemž úhrada ceny za

příkazníkem poskytnuté plnění byla závislána poskytnutí dotace příkazci Ministerstvem kultury ČR.

Protože v roce 2019 nebyla zahájenaa nebude provedena druhá etapa stavby, které se mělo

týkat plnění příkazníka podle příkazní smlouvy, dohodly se smluvní strany na zániku závazku

vyplývajícího ze smlouvy uvedeného v čI. I. předmětné příkazní smlouvy.

III.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že mezi sebou vypořádaly veškeré závazky vyplývající pro

ně z příkazní smlouvy i této dohody a nemají vůči sobě z těchto titulů žádné další nároky.

IV.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu posledním z účastníků dohody.

Účinnosti tato dohoda nabývá zveřejněním v Registru smluv, v této souvislosti se příkazce

zavazujezveřejnit tuto dohodu v Registru smluv bez zbytečného odkladu pojejím uzavření.

Tato dohoda byla vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s tím, že tři vyhotovení obdrží

příkazce a jedno vyhotovení příkazník.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, jsou si

vědomy veškerých důsledků pro ně z dohody vyplývajících a na důkaz toho pod dohodu připojují své

vlastnoruční podpisy.

k'LN'ff'J d{ ~&~y
V Brně dne .... f!:.~~:.<~~~. V.. Q; dne .

Příkazce

,l


